SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

                                                               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 8 năm 2016

THÔNG BÁO

Về thời gian công bố kết quả, ứng viên nhận thông báo trúng tuyển và giới thiệu

phân công nhiệm sở, thời gian Thủ trưởng đơn vị báo cáo tình hình nhận nhiệm sở

tại các trường THPT và trung tâm GDTX trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Năm học 2016-2017

          Căn cứ Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28 tháng 12 năm 2012 về ban hành Quy

chế thi tuyển, xét tuyển viên chức; Quy chế thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với

viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên

chức; Thực hiện Thông báo số 1603/KH-GDĐT-TC ngày 25 tháng 5 năm 2016 về kế hoạch

tuyển dụng viên chức công tác ở các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh năm học 2016 - 2017;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các ứng viên đã tham dự xét tuyển nội dung

như sau:

1.    Thời gian công bố kết quả xét tuyển vào lúc 10 giờ 00 ngày 29/7/2016 (thứ sáu)

trên mạng Internet tại địa chỉ : httt://www.hcm.edu.vn/phongtccb/Tuyển dụng

mục Xem điểm và kết quả xét tuyển và niêm yết kết quả tại trường THPT

Trưng Vương số 3 Nguyễn Bỉnh Khiêm – P: Bến Nghé – Quận 1.

2.    Thời gian ứng viên trúng tuyển đến nhận thông báo trúng tuyển và giới thiệu phân

công nhiệm sở vào lúc 14 giờ ngày thứ Ba, 02/8/2016 tại Hội trường A trường

THPT chuyên Trần Đại Nghĩa, 20 Lý Tự Trọng, phường Bến Nghé, Quận 1.

3.    Thời gian ứng viên trúng tuyển đến nhận nhiệm sở trong ba ngày: từ ngày

03/8/2016 (thứ Tư) đến ngày 05/8/2016 (thứ Sáu). Ứng viên không trình diện

đúng thời gian quy định sẽ tự chịu trách nhiệm về việc không được tiếp nhận công

tác.

4.    Trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày Hội đồng xét tuyển công bố công

khai kết quả xét tuyển, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ nhận đơn đề nghị phúc khảo

của người dự tuyển đến hết ngày 11/8/2016 (lưu ý: không thực hiện việc phúc

khảo đối với nội dung phỏng vấn).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị (trường THPT; GDTX) cử đại diện lãnh đạo đơn vị

trực tại cơ sở để tiếp nhận viên chức trong 03 ngày ứng viên trúng tuyển về nhận nhiệm sở

và báo cáo tình hình nhận nhiệm sở của ứng viên mới trúng tuyển qua website Phòng Tổ

Chức Cán bộ từ ngày 08/8/2016 đến ngày 10/8/2016. Nếu có vấn đề khó khăn phát sinh,

Thủ trưởng các đơn vị liên hệ trực tiếp Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ để cùng trao đổi và

thống nhất hướng giải quyết./.

                                                                                             PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ